Suprema de Justicia y del Consejo de Estado que optaron por el régimen establecido en el artículo 2! Del Decreto 903 de 1992, el Director
Ejecutivo de Administración Judicial y quienes se vincularon al servicio con posterioridad a la vigencia de dicho Decreto, tendrán derecho a
percibir una remuneración mensual de nueve millones trescientos cuarenta y nueve mil seiscientos noventa y nueve pesos ($9.349.699) m/cte,
distribuidos así: por concepto de asignación básica: tres millos trescientos sesenta y cinco mil ochocientos noventa y tres pesos ($3.365.893)
/cte, y por concepto de gastos de representación cinco millones novecientos ochenta y tres mil ochocientos seis pesos ($5.983.806) m/cte.

Adicionalmente, tendrán derecho a percibir la prima especial de servicios a que se refiere el artículo 15 de la Ley 4a de 1992, que es aquella que
sumada a los demás ingresos laborales iguale a los percibidos en sus totalidad por los miembros del Congreso, sin que en ningún caso los

[...]

Asistentes Sociales de los Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad, de Menores de Familia y Promiscuos de Familia, tendrán
derecho a un auxilio especial de transporte, de conformidad con lo establecido en el artículo 32° del Decreto 717 de 1978, así:

a. Para ciudades de más de un millón de habitantes: sesenta mil doscientos veintiocho pesos ($60.228) m/cte, mensuales.

b. Para ciudades entre seiscientos mil y un millón de habitantes: treinta y siete mil novecientos sesenta y cinco pesos ($37.965) m/cte,
mensuales.

c. Para ciudades entre trescientos mil y menos de seiscientos mil habitantes, veinticuatro mil ciento diecisiete pesos (24.117) m/cte, mensuales.

ARTÍCULO 10°. Los servidores públicos de que trata este Decreto que perciba una remuneración mensual hasta de un millón ciento treinta y
cinco mil seiscientos ocho pesos (1.135.608) m/cte, tendrán derecho a un auxilio de transporte en la cuantía que establezca el Gobierno para los
trabajadores particulares, empleados y trabajadores del Estado, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo anterior de este Decreto.

No tendrán derecho a este auxilio los servidores públicos que se encuentren en disfrute de vacaciones o en uso de licencia, suspendidos en el
ejercicio del cargo, o cuando la entidad suministre el servicio.

ARTÍCULO 11. A partir del 1° de enero de 2012 el subsidio de alimentación para los servidores que perciban una asignación salarial básica
mensual no superior a un millón doscientos setenta y cuatro mil setecientos cincuenta pesos ($1.274.750) m/cte, será de: cuarenta y cinco mil
setenta y nueve pesos ($45.079) m/cte, pagaderos mensualmente por la entidad correspondiente.

No se tendrá derecho a este subsidio durante el tiempo que el empleado disfrute de vacaciones, se encuentre en uso de licencia, suspendido en
el ejercicio del cargo, o cuando la entidad suministre alimentación.